CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

                           Aguaí – Leme - Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo

                                 Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal

                                                           CNPJ: 05.012.725/0001-13
                       Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 – Parque Cidade Nova – Mogi Guaçu/SP.
                   CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 006/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 006/2023 e resolve o que segue:

I – DIVULGAR, após a correção das Folhas de Respostas, o Resultado da Prova Objetiva:

  1 - Para o emprego de Auxiliar Administrativo (S. J. R. Pardo) foram considerados aprovados na Prova Objetiva os
candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota desta prova.

 2 - Para os empregos de Eletricista (S. J. R. Pardo), Jardineiro (S. J. R. Pardo), Mecânico Geral (Mococa), Motorista
(Mococa), Operador de Máquinas (Mococa), Pedreiro (S. J. R. Pardo) e Pintor (S. J. R. Pardo) foram considerados aprovados
na Prova Objetiva e convocados para a Prova Prática os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na
nota desta prova e na proporção citada abaixo. Havendo mais de um candidato habilitado e classificado na última posição,
todos os que se encontraram nessa situação foram selecionados para a Prova Prática:

Emprego
Nº máximo de

candidatos aprovados

Eletricista (S. J. R. Pardo)

30

Jardineiro (S. J. R. Pardo)

30

Mecânico Geral (Mococa)

30

Motorista (Mococa)

30

Operador de Máquinas (Mococa)

30

Pedreiro (S. J. R. Pardo)

30

Pintor (S. J. R. Pardo)

30

  3 - Para os empregos de Serviços Gerais (Mococa), Serviços Gerais (S. J. R. Pardo) e Vigia (Mococa) foram

considerados aprovados na Prova Objetiva e convocados para a Prova de Aptidão Física os candidatos que obtiveram 50%
(cinquenta por cento) ou mais na nota desta prova e na proporção citada abaixo. Havendo mais de um candidato
habilitado e classificado na última posição, todos os que se encontraram nessa situação foram selecionados para a Prova
de Aptidão Física:

Emprego
Nº máximo de

candidatos aprovados

Serviços Gerais (Mococa) 80

Serviços Gerais (S. J. R. Pardo) 80

Vigia (Mococa) 30

4 - O Edital de Convocação para a Prova Prática e Prova de Aptidão Física contendo a DATA, HORÁRIO e LOCAL foi

publicado nesta data, 29/09/23, no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, nos Diários
Oficiais Eletrônicos dos Municípios de Mococa e São José do Rio Pardo e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e
www.cemmil.com.br.

5 - Para obter sua nota da Prova Objetiva utilize a fórmula: NOTA = Nº de ACERTOS x 4,0.

6 - De acordo com as normas do Edital Nº 006/2023 a lista dos candidatos aprovados que se declararam Pessoas
com Deficiência para concorrer à reserva de vagas está no Anexo II deste Edital.

7 - De acordo com as normas do Edital Nº 006/2023, a lista dos candidatos aprovados que se declararam negros ou
pardos para concorrer à reserva de vagas está no Anexo II deste Edital.

II – INFORMAR que as listas dos classificados em ordem decrescente de nota constam no Anexo I deste Edital, publicado
no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, nos Diários Oficiais Eletrônicos dos Municípios de
Mococa e São José do Rio Pardo e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

 2

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes ao Resultado da Prova Objetiva,
conforme instruções contidas no Capítulo XII do Edital Completo. Não serão aceitos recursos relativos às questões da Prova
Objetiva e seus respectivos Gabaritos.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 29 de setembro de 2023.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL

ANEXO I – NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

CLASSIFICADOS: AUXILIAR ADMINISTRATIVO (S. J. R. PARDO)

Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.
1 24600346 Jéssica Cristina Orlando Vicente 490162538 88,0 18/12/1992
2 24600320 Douglas de Jesus Siqueira 526823057 88,0 30/05/1996
3 24600125 Pedro Virgilio Coelho da Silva 498245330 88,0 01/11/1997
4 24600049 Weimar Farber 498668277 88,0 08/06/1999
5 24600007 Vanessa Elisa Andrade Calixto 451380800 84,0 19/09/1986
6 24600366 Luci Aparecida Boldrin 180283297 80,0 15/12/1964
7 24600244 Margarete de Melo 2491435 80,0 15/11/1969
8 24600295 Bruna Stefani de Oliveira Campeiro 474134441 80,0 30/01/1998
9 24600241 João Francisco Sommaggio Sacramento 509927130 80,0 25/02/1998

10 24600353 Maria Eduarda Ribeiro Dessimoni 568348059 80,0 09/09/1998
11 24600299 Vinícius Fonseca Feltran 604027898 80,0 20/08/2001
12 24600401 Maria Eduarda da Silva Pereira 674353079 80,0 25/03/2005
13 24600028 Caroline de Paula Isidoro 38610847X 76,0 25/07/2000
14 24600300 Gabriela Baldo Belizário Viana 331439542 72,0 21/07/1981
15 24600001 Osvaldo Marcelino Neto 479276018 72,0 14/09/1991
16 24600356 Murilo de Souza Berti 490147045 72,0 04/04/1994
17 24600058 Ana Beatriz Corrêa Crivelari 431737514 72,0 08/12/1998
18 24600415 Giovanni Di Cesare Straceri Ianes Baggio 541831628 72,0 07/09/2001
19 24600167 Thiago Lima de Oliveira 586030153 72,0 11/05/2005
20 24600226 Vanessa Silva de Lima 329832736 68,0 23/11/1982
21 24600097 Carlos Roberto dos Santos Júnior 436314319 68,0 22/01/1998
22 24600421 Cynthia Barros de Lima 532749881 68,0 18/06/1999
23 24600428 Paulo Henrique Feltran 56651170 68,0 04/09/2001
24 24600145 Lucas Elias Ignacio 650014820 68,0 05/08/2004
25 24600332 Regina Márcia Braz Bocamino 16421097 64,0 18/03/1965
26 24600275 Gabriela Dias Delacoletta 636659781 64,0 04/05/2004
27 24600318 Elaine Ap. da Silva Pedro 457347703 56,0 09/01/1989
28 24600471 Cynthia Helena Rodrigues Ignácio 415858896 56,0 05/04/1994
29 24600388 Naiara Maria Bernardes Candido 451793092 52,0 05/11/1996
30 24600089 Natalia Lima de Oliveira 453870387 52,0 26/01/1997

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): AUXILIAR ADMINISTRATIVO (S. J. R. PARDO)

24600004 24600044 24600070 24600126 24600178 24600281 24600425
24600011 24600050 24600091 24600132 24600198 24600322 24600439
24600014 24600054 24600118 24600176 24600235 24600392 24600459

CLASSIFICADOS: ELETRICISTA (S. J. R. PARDO)

Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.
1 24600290 Alex Rodrigues Marcelino 418342659 84,0 23/04/1986
2 24600378 Matheus Calsoni Zanetti 34591594X 76,0 10/09/1980

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): ELETRICISTA (S. J. R. PARDO)

24600480

CLASSIFICADOS: JARDINEIRO (S. J. R. PARDO)

Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.
1 24600463 Benedito Carlos Passarelli 25205901 84,0 12/05/1972

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): JARDINEIRO (S. J. R. PARDO)

24600482

 3

CLASSIFICADOS: MECÂNICO GERAL (MOCOCA)

Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.
1 24600065 Jonas Henrique Bora Spina 597008371 84,0 03/12/2003

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): MECÂNICO GERAL (MOCOCA)

NÃO HOUVE CANDIDATO REPROVADO OU AUSENTE

CLASSIFICADOS: MOTORISTA (MOCOCA)

Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.
1 24600460 Jose Manoel Conceição 179415888 88,0 12/01/1961
2 24600003 Alex Martins Teixeira 298899462 88,0 30/08/1976
3 24600214 Anália Alves Freire Coelho MG15582298 88,0 12/04/1988
4 24600182 Diene Heire Barion 43218904 84,0 03/05/1982
5 24600314 Wantuil Oliveira 251823878 80,0 28/08/1972
6 24600462 João Paulo Ribeiro da Silva 482481262 76,0 01/04/1992
7 24600297 Caio César Soares Barbosa 40162557 76,0 12/12/1994
8 24600165 Luciano de Oliveira 282847728 72,0 09/09/1976
9 24600274 Aline Nathália Angelo 466179893 72,0 10/12/1998

10 24600466 Rodrigo Martins Greghi 402156274 68,0 20/05/1987

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): MOTORISTA (MOCOCA)

24600025 24600064 24600120 24600123 24600481

CLASSIFICADOS: OPERADOR DE MÁQUINAS (MOCOCA)
NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): OPERADOR DE MÁQUINAS (MOCOCA)

24600019

CLASSIFICADOS: PEDREIRO (S. J. R. PARDO)
NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): PEDREIRO (S. J. R. PARDO)

24600286

CLASSIFICADOS: PINTOR (S. J. R. PARDO)

Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.
1 24600103 Yago Kaique Xavier 591941569 92,0 04/05/1997
2 24600411 Luis Claudio Dal Bello 151301104 80,0 27/05/1963
3 24600180 Cristian Eduardo de Oliveira 353274288 68,0 18/07/1979

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): PINTOR (S. J. R. PARDO)

NÃO HOUVE CANDIDATO REPROVADO OU AUSENTE

CLASSIFICADOS: SERVIÇOS GERAIS (MOCOCA)

Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.
1 24600370 Tatiana Vaz de Souza Dias 351220215 96,0 08/01/1982
2 24600342 Andreia Fernanda da Silva de Carvalho 456859469 96,0 14/08/1987
3 24600324 Wagner Roberto Assunção 9258667 92,0 23/01/1963
4 24600472 Angelica Maria Pereira de Carvalho 219.055.269 92,0 24/03/1971
5 24600394 Márcia Nicolina Vieira de Brito 255995957 92,0 13/06/1975
6 24600387 Liviani de Fatima Sueli 347696314 92,0 03/08/1983
7 24600375 Daiana Aparecida Augusto 432545086 92,0 11/10/1986
8 24600327 Renata Cristina Pazoti 445140409 92,0 24/01/1989
9 24600345 Daniela de Souza Monteiro 463271075 92,0 25/03/1990

10 24600194 Ana Carla de Andrade 471544449 92,0 30/12/1990
11 24600166 Tatiana Venâncio Castelani 450071790 92,0 29/04/1994
12 24600143 Raquel Cristina Marquette Santolin 18071831_9 88,0 16/05/1970
13 24600195 Nelci Lima Fonseca 252.043.108 88,0 05/03/1973
14 24600304 Maria Claudia Fukuyama 255.882.014 88,0 11/09/1973
15 24600483 Marisnei Ap. Lourenço Evaristo 285043377 88,0 07/10/1973
16 24600291 Luzia Angélica das Chagas 291718383 88,0 14/05/1978
17 24600389 Flávia Helena da Rocha 325387631 88,0 16/08/1978
18 24600279 Patricia Higino Marques 289038066 88,0 14/07/1979
19 24600041 Roberta da Cruz Francisco 404563636 88,0 29/11/1983
20 24600036 Sandra Mara de Sousa 432176159 88,0 17/04/1986

 4

21 24600491 Fernanda Cristina de Souza Nobrega 43706511x 88,0 26/11/1987
22 24600029 Maiara Fernanda Macedo 471696766 88,0 03/12/1990
23 24600446 Aline Lambardozzi da Silva 17060368 88,0 12/12/1991
24 24600196 Kelly dos Santos Jacob Cireli 497381965 88,0 27/03/1996
25 24600476 Andrea Carla da Conceição Silva 542853802 88,0 17/05/1997
26 24600186 Gabrielle Marilia Teixeira 548765467 88,0 28/04/1999
27 24600096 Luciana Rodrigues Vaz 30388308x 84,0 23/04/1976
28 24600408 Andre Jardim dos Santos 334704303 84,0 05/03/1981
29 24600267 Ùrsula de Jesus Messias Raimundo 437067828 84,0 15/07/1981
30 24600071 Tânia Cristina da Silva 455165646 84,0 17/02/1982
31 24600251 Cleusa Helena de Sousa Santos 404661877 84,0 19/04/1983
32 24600137 Roberta Verissimo de Freitas Ribeiro 401713921 84,0 14/12/1985
33 24600191 Erika Maria Braz Americo 680.155.776 84,0 20/05/1986
34 24600053 Angela Lino Gomes de Oliveira 401712345 84,0 28/07/1986
35 24600112 Jessica Batemarco Ferreira 479625190 84,0 09/08/1991
36 24600287 Ana Paula Silvério Eduardo 479807887 84,0 11/12/1991
37 24600250 Paula Fernanda Coelho 49027944 84,0 18/07/1992
38 24600383 Maria Eduarda Costalonga da Silva 429993316 84,0 01/05/1997
39 24600068 Rherisson Curti Iza 538375309 84,0 09/07/1998
40 24600376 Elenice Dias Pazoti 264226197 80,0 25/11/1969
41 24600489 Silvia Helena de Souza Pedro 292992981 80,0 10/01/1977
42 24600334 Elisangela Miranda 468554154 80,0 23/08/1985
43 24600307 Tatiane Inácio Domingos 490273099 80,0 03/03/1993
44 24600440 Yuri Maximo de Souza 401771076 80,0 08/04/1995
45 24600301 Franciele Aparecida Asarias 532749352 80,0 10/04/1997
46 24600038 Jennifer Martins Morais 436655159 80,0 14/10/1997
47 24600187 Daiany Sousa Carvalho 45446539 80,0 28/01/1998
48 24600405 Yasmin da Silva Possate 557361321 80,0 29/03/1999
49 24600341 Livia Maria Cassemiro 589694546 80,0 01/05/2003
50 24600243 Fabiana Aparecida Angelo 330304379 76,0 03/07/1976
51 24600347 Daniela Cristina Piedade Franzoni 33655171x 76,0 27/12/1980
52 24600406 Valéria Ap. de Almeida Rodrigues 40133711x 76,0 27/08/1982
53 24600416 Cíntia Helena Pereira 437.065.741 76,0 04/04/1986
54 24600319 Valéria Candido Batista 471728779 76,0 02/11/1990
55 24600245 Mayla Fernanda Lourenço 49030977X 76,0 29/11/1992
56 24600484 Ana Carolina Tatiane de Almeida 49583032 76,0 03/02/1994
57 24600158 Ana Laura Neves Domingos 504602044 76,0 03/07/1995
58 24600434 Guilherme Alberghini da Silva 459786921 76,0 05/04/1999
59 24600355 Ligia Graziela Cristino 60576606x 76,0 08/11/1999
60 24600426 Beatriz Lorena Arcas Miguel 574294211 76,0 20/07/2001
61 24600380 Ryan Marcos Candido 586354712 76,0 06/04/2002
62 24600172 Rosana Martins 331437950 72,0 24/01/1970
63 24600330 Gislaine Estevao Teodoro 452815381 72,0 22/08/1981
64 24600474 Tatiana Cristina Moreira 420823131 72,0 20/12/1984
65 24600116 Ana Paula Lopes Silvério 404660411 72,0 20/12/1986
66 24600351 Vanessa Santos da Silva 454047502 72,0 01/08/1987
67 24600280 Eliezer Domingues Pedro Neto 564368015 72,0 08/11/1987
68 24600127 Jéssica Silva de Carvalho Arcanjo 489448628 72,0 22/03/1993
69 24600009 Tatiana Cristina Ignacio Miguel 497434684 72,0 05/10/1995
70 24600192 Mariane Carolina de Andrade 554825405 72,0 19/11/1998
71 24600150 Anna Alexandrino 625558431 72,0 18/09/2003
72 24600183 Elaine Cristina de Almeida Carvalho Pereira 29624294 68,0 04/01/1978
73 24600469 Marcos Roberto Leopoldo 340272004 68,0 23/12/1978
74 24600215 Elaine de Oliveira Teodoro 351219982 68,0 08/03/1979
75 24600212 Daniela Cristina Baticioto da Silva 350.190.082 68,0 23/06/1982
76 24600343 Ana Carolina de Souza Gomes 407738228 68,0 04/01/1988
77 24600344 Andressa Fernandes Tristao 463256943 68,0 05/11/1989
78 24600095 Daiane Vieira dos Santos 463345241 68,0 29/11/1989
79 24600268 Débora Marques da Silva 466956873 68,0 28/07/1990
80 24600039 Gabriel Caxias Alberguini 471492966 68,0 21/02/1991
81 24600080 Jessica da Silva Santos 479440232 68,0 06/09/1991
82 24600205 Josiane Ap. de Freitas Cardoso 49029537x 68,0 24/07/1992
83 24600114 Ana Paula Bastos 490275965 68,0 25/01/1993
84 24600499 Iara Faria de Oliveira 441678610 68,0 29/08/1993
85 24600082 Maria Janeide da Silva Nunes 6824779900 68,0 28/12/1993
86 24600046 Patrícia Venâncio 581120292 68,0 14/06/1998

 5

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): SERVIÇOS GERAIS (MOCOCA)

24600002 24600084 24600134 24600159 24600204 24600271 24600362 24600431 24600485
24600008 24600105 24600140 24600161 24600206 24600285 24600369 24600448 24600487
24600030 24600107 24600147 24600162 24600211 24600305 24600371 24600453

24600048 24600117 24600148 24600188 24600233 24600306 24600374 24600456

24600052 24600128 24600149 24600190 24600253 24600323 24600390 24600464

24600077 24600130 24600151 24600199 24600261 24600352 24600400 24600478

24600078 24600131 24600156 24600201 24600270 24600354 24600422 24600479

CLASSIFICADOS: SERVIÇOS GERAIS (S. J. R. PARDO)

Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.
1 24600024 Giovana Cristina de Paula Barbosa 582013720 96,0 05/07/1999
2 24600185 Ruan Marcel Domingos Ribeiro 57300299x 96,0 06/08/1999
3 24600433 Juliana Ap. Martins Bezerra 405248453 92,0 19/01/1987
4 24600321 Henrique Alaor Alcântara Pereira 608201030 92,0 27/05/2005
5 24600193 Katia Souza de Lima 128381401 88,0 13/04/1960
6 24600294 Fabiana Cipolini de Souza Araujo 4317566408 84,0 23/10/1984
7 24600333 Flavio Figueiredo Buosi 401196604 80,0 08/01/1986
8 24600451 Taiene Maria Romano de Lima 490165527 80,0 25/04/1993
9 24600203 Jacson Brenno Musto 645128776 80,0 25/11/2003

10 24600035 Camilly Vitória de Souza Bernardes 684162313 80,0 09/04/2004
11 24600113 Elisanete Alves Ferreira da Silva 343894385 76,0 14/11/1980
12 24600037 Pedro Augusto da Costa 4542211786 76,0 29/09/1997
13 24600256 Vanessa Dellacoleta dos Santos 480038417 72,0 13/08/1991
14 24600157 Joelma Ap. Marinho Modesto 479448413 72,0 01/10/1991
15 24600110 Marieli Aparecida Antônio 56824381x 72,0 25/03/1999
16 24600467 Ligia Gonçalves Vitoriano 420865937 68,0 08/05/1986
17 24600099 Beatriz Mariana Godoi de Mello 418353670 68,0 29/03/1988
18 24600252 Aline Donizeti Gomes Moreira 541021047 68,0 23/11/1995
19 24600032 Elso Magno Peres da Silva 441179538 68,0 04/07/1997
20 24600424 Mario Roberto Calcagnoto 19188166 64,0 16/05/1966
21 24600207 Letícia Rodrigues dos Santos 418343585 64,0 26/08/1983
22 24600213 Jéssica Nadieli Araújo Pedro 18159015 64,0 04/06/1991
23 24600441 Lucia Helena Orfei Ribeiro 236128632 60,0 06/09/1970

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): SERVIÇOS GERAIS (S. J. R. PARDO)

24600022 24600139 24600179 24600210 24600255 24600293 24600410

CLASSIFICADOS: VIGIA (MOCOCA)

Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.
1 24600475 Marco Aurélio Anastácio 2080902377 100,0 15/04/1973
2 24600171 Henrique Jorge Dias Testa 572548059 100,0 19/11/1999
3 24600219 André Luiz Rodrigues da Fonseca 432557441 92,0 29/04/1981
4 24600445 Luciano Junio de Melo 46326177x 92,0 25/08/1989
5 24600026 João Flávio Alexandre 607146941 92,0 15/10/2000
6 24600164 Luiz Sergio Spina 15129422 84,0 17/07/1961
7 24600436 Naor Bezarra da Silva 125430929 84,0 13/11/1966
8 24600115 Rafael Lopes Silverio 481713451 84,0 04/04/1992
9 24600430 Edimilson Santoni 19821896 80,0 17/04/1968

10 24600442 Matheus Henrique da Silva 49767368 80,0 24/02/1995
11 24600160 Amanda Candido Souza da Silva 394630930 80,0 19/01/1997
12 24600340 Fabiana de Jesus Lino Anastacio 286232248 68,0 07/05/1979
13 24600450 Pedro Jorge Domingos Alvarenga 443409572 60,0 21/01/1997

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): VIGIA (MOCOCA)

24600163 24600146 24600331 24600429 24600455

Mogi Guaçu, 29 de setembro de 2023.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL

 6

ANEXO II

1 - LISTA DE CANDIDATOS ÀS VAGAS RESERVAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

EMPREGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO (S. J. R. PARDO)

Nº
Ord.

Ord.
Original

Nº Inscr. Nome Nº RG Nota

01 3 24600125 Pedro Virgilio Coelho da Silva 498245330 88,0

2 - LISTA DE CANDIDATOS ÀS VAGAS RESERVAS PARA NEGROS OU PARDOS

EMPREGO: SERVIÇOS GERAIS (MOCOCA)

Nº
Ord.

Ord.
Original

Nº Inscr. Nome Nº RG Nota

01 18 24600279 Patricia Higino Marques 289038066 88,0

EMPREGO: VIGIA (MOCOCA)

Nº
Ord.

Ord.
Original

Nº Inscr. Nome Nº RG Nota

01 13 24600450 Pedro Jorge Domingos Alvarenga 443409572 60,0

Mogi Guaçu, 29 de setembro de 2023.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL